

乳がんレジメン

レジメン名	薬剤名	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース
AC	ドキソルピシン	60mg/m ²	day1	点滴静注	静注	21日間
	シクロフォスファミド	600mg/m ²	day1	点滴静注	30分	
EC	エピルピシン	90mg/m ²	day1	点滴静注	静注	21日間
	シクロフォスファミド	600mg/m ²	day1	点滴静注	30分	
TC	ドセタキセル	75mg/m ²	day1	点滴静注	1時間	21日間
	シクロフォスファミド	600mg/m ²	day1	点滴静注	30分	
DOC単独	ドセタキセル	75mg/m ²	day1	点滴静注	1時間	21日間
BC-wPTX(休薬なし)	パクリタキセル	80mg/m ²	day1、8、15	点滴静注	1時間	21日間
BC-wPTX(3投1休)	パクリタキセル	100mg/m ²	day1、8、15	点滴静注	1時間	28日間
Eribulin単独	エリブリン	1.4mg/kg	day1、8	点滴静注	2~5分	21日間
HER単独	トラスツズマブ	8mg/kg(初回)	day1	点滴静注	90分	21日間
		6mg/kg(2回目以降)				
PER+HER	ベルツズマブ	840mg(初回)	day1	点滴静注	60分	21日間
		420mg(2回目以降)				
	トラスツズマブ	8mg/kg(初回)	day1	点滴静注	90分	
		6mg/kg(2回目以降)				
PER+HER 皮下注Ver.	フェスコ(トラスツズマブ・ベルツズマブ ホルモナルロニダールゼ)	IN(初回)	day1	皮下注	8分以上	21日間
		MA(2回目以降)	day1	皮下注	5分以上	
PER+HER+DOC	ベルツズマブ	840mg(初回)	day1	点滴静注	60分	21日間
		420mg(2回目以降)				
	トラスツズマブ	8mg/kg(初回)	day1	点滴静注	90分	
		6mg/kg(2回目以降)				
ドセタキセル	75mg/m ²	day1	点滴静注	1時間		
	PER+HER+DOC 皮下注Ver.	フェスコ(トラスツズマブ・ベルツズマブ ホルモナルロニダールゼ)	IN(初回)	day1	皮下注	8分以上
MA(2回目以降)			day1	皮下注	5分以上	
PER+HER+DOC 皮下注Ver.	ドセタキセル	75mg/m ²	day1	点滴静注	1時間	21日間
		ドセタキセル	75mg/m ²	day1	点滴静注	
	ベルツズマブ	840mg(初回)	day1	点滴静注	60分	
		420mg(2回目以降)				
トラスツズマブ	8mg/kg(初回)	day1	点滴静注	90分		
	6mg/kg(2回目以降)					
PER+HER+wPTX	ベルツズマブ	840mg(初回)	day1	点滴静注	60分	21日間
		420mg(2回目以降)				
	トラスツズマブ	8mg/kg(初回)	day1	点滴静注	90分	
		6mg/kg(2回目以降)				
パクリタキセル	80mg/m ²	day1、8、15	点滴静注	1時間		
PER+HER+wPTX 皮下注Ver.	フェスコ(トラスツズマブ・ベルツズマブ ホルモナルロニダールゼ)	IN(初回)	day1	皮下注	8分以上	21日間
		MA(2回目以降)	day1	皮下注	5分以上	
wPTX+BV	パクリタキセル	80mg/m ²	day1、8、15	点滴静注	1時間	28日間
		90mg/m ²				
T-DM1	トラスツズマブ エムタンシン	3.6mg/kg	day1	点滴静注	90分	21日間
T-DXd	トラスツズマブ デルグステカン	5.4mg/kg	day1	点滴静注	90分	21日間
Atezolizumab+nab-PTX	アテゾリズマブ	840mg	day1、15	点滴静注	1時間	28日間
	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100mg/m ²	day1、8、15	点滴静注	30分	
nab-PTX単独	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	260mg/m ²	day1	点滴静注	30分	21日間
SG療法	サシツマブ ゴビテカン	10mg/kg	day1、8	点滴静注	3時間	21日間
CBDCA+PTX+Pembrolizumab	ペンブロリズマブ	200mg	day1	点滴静注	30分	21日間
	パクリタキセル	80mg/m ²	day1、8、15	点滴静注	1時間	
	カルボプラチン	AUC5	day1	点滴静注	1時間	
AC+Pembrolizumab	ペンブロリズマブ	200mg	day1	点滴静注	30分	21日間
	ドキソルピシン	60mg/m ²	day1	点滴静注	静注	
	シクロフォスファミド	600mg/m ²	day1	点滴静注	30分	
Pembrolizumab(3週毎)	ペンブロリズマブ	200mg	day1	点滴静注	30分	21日間